
Mediatiedote, julkaisuvapaa heti

KOM-teatteri tuo syksyllä 2026 näyttämölleen uuden version Dario Fon legendaarisesta Mysterio 
Buffosta. Yhden näyttelijän fyysinen, koominen ja poliittinen näyttämöteos saa ensi-iltansa 1.10.2026.

Dario Fo oli italialainen Nobel-kirjailija, näyttelijä ja vallan säälimätön pilkkaaja, jonka teatteri antoi äänen tavallisille 
ihmisille. Fon legendaarinen Mysterio Buffo nähdään nyt näyttämöllä ajassa, jossa naurulle on jälleen tarvetta.  

KOM-teatterin Mysterio Buffo on sarja riemukkaita, fyysisiä ja tarkkanäköisiä monologeja, jotka ammentavat 
keskiajan kiertävien ilveilijöiden perinteestä ja kansan äänestä, joka ei kumartele vallalle. Fon käsikirjoittamista 
tarinoista esityksessä ovat mukana Kaanaan häät, Ilveilijän synty, Lasaruksen kuolleistaherääminen ja Bonifacius VIII. 
Vuosisatojen takaiset kertomukset osuvat suoraan tähän päivään: populismi, korruptio, uskonnon ja talouden liitot sekä 
ihmisen osallisuus yhteiskunnassa näyttäytyvät yllättävän tuttuina: kenen ääni kuuluu ja kuka uskaltaa käyttää sitä?

Mysterio Buffo sai Suomen kantaesityksensä KOM-teatterissa 1982. Erkki Saarela on kiertänyt esityksen kanssa yli 
neljä vuosikymmentä. Nyt viestikapula siirtyy eteenpäin mestarilta kisällille: lavalla nähdään Saarelan ohjauksessa 
näyttelijä Pyry Äikää, joka liikkuu virtuoottisesti hahmosta toiseen ja ruoskii auktoriteetteja rohkeasti ja omaäänisesti. 

Mysterio Buffo. Ensi-ilta KOM-teatterissa (Paasivuorenkatu 3, 00530 Helsinki) 1.10.2026. Esitykset 22.10. asti.
Liput ovat myynnissä teatterin omassa nettikaupassa kom.lippu.fi sekä Lippupisteen kanavissa. 
Esitys on tehty kiertäväksi. Kiertuemyynnistä vastaa Mira Kupari, mira.kupari@kom-teatteri.fi, puh. 040 568 1468.

KOM-teatteri tuo syksyllä näyttämölle uuden 
tulkinnan Dario Fon klassikosta Mysterio Buffo

Näyttämöllä Pyry Äikää
Ohjaus Erkki Saarela

Ensi-ilta KOM-teatterissa 
1.10.2026

Erkki Saarela on näyttelijä ja ohjaaja, jonka ura 
on kulkenut KOM-teatterin alkuvuosista television 
satiiriklassikoihin ja kansainvälisille näyttämöille 
asti. Saarela tunnetaan tinkimättömästä 
näyttämötyöstään, vahvasta fyysisestä ilmaisustaan 
ja kyvystään yhdistää komiikka yhteiskunnalliseen 
terävyyteen. Dario Fo piti Saarelaa parhaana 
tekstiensä tulkitsijana – itsensä jälkeen. Saarela 
viettää 80-vuotispäiväänsä syksyllä 2026.

Pyry Äikää on näyttelijä ja teatterintekijä, joka 
on työskennellyt monipuolisesti suomalaisella 
teatterikentällä muun muassa Helsingin 
Kaupunginteatterissa, Tampereen Työväen 
Teatterissa, Ryhmäteatterissa ja Teatteri Takomolla. 
Televisioyleisölle hän on tuttu sarjoista Konttori, 
Aikuiset ja Sunnuntailounas. Äikään työskentelyssä 
korostuvat ryhmälähtöiset työtavat, improvisaatio ja 
fyysinen komedia.

Erkki Saarelan ja  
Pyry Äikään 
haastattelupyynnöt: 

KOM-teatterin markkinointi  

ja viestintä / Minna Kommeri, 

minna.kommeri@kom-teatteri.fi, 

puh. 050 357 3454.
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